Borghi (M1C3) – Linea d’Intervento B Rigenerazione culturale e sociale dei Borghi storici (CUP 
H27B22000000001) - (CIG B953184AE6) all’arch. ALLASIA Roberta con studio in FOSSANO 
(CN), via Roma n. 48, CF LLSRRT68C51D742D, PI 02442240046, per l’importo complessivo di € 
4.759,04 (diconsi quattromilasettecentocinquantanove/04) oneri previdenziali compresi; IVA non 
applicata ai sensi di legge; 

2) di impegnare la spesa complessiva di € 4.759,04 (diconsi 
quattromilasettecentocinquantanove/04) oneri previdenziali compresi con imputazione sul bilancio 
del corrente esercizio nel Cap. 3193.99 cod. 05.01.202 avente ad oggetto “PNRR – Progetto 
B.R.I.C.A. Borghi Resilienti di  Innovazione Culturale Ambientale _ PROGETTO DI 
POTENZIAMENTO MUSEO SELES E SEZIONE PINSE E REALIZZAZIONE DI OPERE DI